
COMUNE DI JACURSO 
PROVINCIA DI CATANZARO 

 

 
AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

 
   N.       407                del registro generale  
 
   N.       220              del registro dell’Area 
 
 
 
OGGETTO: Atto di liquidazione spesa. Fattura n.25.Soc.Coop.Soc.Taxiverde Onlus di 
                    Lamezia Terme. Codice CIG Z2D2520DEE. 
                        
                     
                  
                    
                     
 
 
Assunta nel giorno    venticinque  del mese di    ottobre   dell’anno  duemiladiciotto. 
 
 
Riferimenti contabili______________________________ 
(Se necessari) 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

Premesso che con propria determina n.177 del  11  settembre  2018 è stata impegnata la somma di €   
1220,00 a favore della Società Taxiverde con sede in Lamezia Terme Via degli Svedi n.28 rappresentata 
dalla Dott/ssa Angela Greco con specifica competenza nel Servizio Civile per la Gestione e la formazione 
dei volontari del Progetto denominato “ Una Biblioteca comunale a servizio della crescita socio-culturale 
della Comunità”; 
 
Vista la fattura n.25 Prot.3584 rimessa dalla Società di cui sopra ed evidenziante una spesa di € 1220,00 
distinta in € 1000,00 di imponibile e per €  220,00 di IVA; 
 
Ritenuto di provvedere in merito; 
 
Visto il Cap.1418.00 “ Occupazione giovanile – nuove idee di impresa – prestazioni di servizi “ Peg 2018; 
 
Visto il D.L.vo 18 agosto 2000,n.267; 
 
Visto il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa reso, 
con la sottoscrizione del presente atto, da parte del Responsabile dell’Area Amministrativa ai sensi dell’art. 
147/bis del D.L.vo 18.08.2000 n. 267, come aggiunto con l’art. 3 del D.L. 10 Ottobre 2012 n. 174; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità; 
 
Attesa la propria competenza per effetto del decreto di nomina n. 5 del  1°  marzo   2018 

 

D E T E R M I N A 

 

 Liquidare l’importo di €  1220,00  distinto in €  1000,00 di imponibile  e per €  220,00 di IVA  a 
favore di : 

 Denominazione: Soc. Coop. Soc. Taxiverde Onlus 
 C.F.03285080796; 
 Dati della Sede: Via degli Svevi 28 Lamezia Terme; 
 Importo:1000,00 (Bonifico); 
 Istituto Finanziario: Credem di Lamezia Terme; 
 Codice IBAN :IT11F0303242840010000005849; 

 

 Imputare la relativa spesa  di €  1220,00 sul Cap.1418.00 “ Occupazione Giovanile – nuove idee 
di impresa – prestazioni di servizi “ Peg 2018. 

 

 Trasmettere copia della presente determina al Responsabile dell’Area Finanziaria per i 
provvedimenti di propria competenza. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 

 

 

                                                                                                             La Responsabile Area Amministrativa 
                                                                                                                          ( F.to Mirella Mazza)  
 
 
 

 

 



 

 

 

 

                                                                             
Responsabile dell’Area 

                                                                                                                      
                          F.to Mirella Mazza 

 

 

Periodo di pubblicazione 

dal  15/01/2019 al  30/01/2019 

 

 

Responsabile dell’Albo on line 

                    F.to Mirella Mazza 

 
Firme autografe sostituite con indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3,comma 2° del D.lgs 13/02/1993, n.39 

 

 

 

 

 
La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull’Albo Pretorio on line, è conforme al 

documento originale che risulta conservato negli archivi del Comune di Jacurso 

 


